Installationshinweis / Installation Instructions / Installatievoorschrift
FMC-120-DKM-G-R / FMC-120-DKM-H-R (07)
ST-FIR / PRM1 / sib
BDL-F.01U.027.288
A5 03.20081 / 4
60 mm
135 mm
A

DE / EN / NL
Technische Daten / Technical specification / Technische gegevens
Typenbezeichnungen
Type designation
Type-aanduiding
FMC-120-DKM-G-R / FMC-120-DKM-H-R
Betriebsspannung
Operating voltage
Bedrijfsspanning
24 V DC (16,2 V DC . . . 30 V DC)
Stromaufnahme
Current consumption
Stroomverbruik
durch das jeweilige Gefahrenmeldesystem vorgegeben
given by the used security system
bepaald door het desbetreffende beveiligingssysteem
Schutzart nach EN 60529
Protection class as per EN 60529
Beschermingsklasse volgens EN 60529
FMC-120-DKM-G-R
FMC-120-DKM-H-R
IP 52
IP 54
Zulässige Umgebungstemperatur
Permissible environmental temperature
Toegestane environmental temperature
FMC-120-DKM-G-R
FMC-120-DKM-H-R
-10_C . . . +55_C / 14_F . . . 131_F
-25_C . . . +70_C / -13_F . . . 158_F
Norm / Norm / Norm EN 54-11
Farbe / Colour / Kleur RAL 3001 Signalrot
RAL 3001 Signal Red
RAL 3001 Signaal Rood
Gehäusematerial
Housing material
Materiaal behuizing
Kunststoff, ASA (Acryl-Styrol-Acrylnitril)
ASA plastics
kunststof, ASA
Abmessungen (B x H x T)
Dimensions (W x H x D)
Afmetingen (l x b x h)
135 x 135 x 37 mm / 5.31 x 5.31 x 1.46 inches
Gewicht / Weight / Gewicht 224 g
VdS-Anerkennungsnummer
VdS-Approval number
VdS Goedkeuringsnr.
G 298 061
CPD nummer
CPD number
CPD nr.
0786-CPD-20294